lan, dicefis, prouinciaeq; viscera se se-
 infuderit Archiepiscopu igitur, vpo-
 tè, qui paulò ante in Iubileo sancte cele-
 brando omnem gregi suo curam iolici-
 tudinemque nauauerat, quoniam necel-
 fario eo tempore maius sibi onus illius
 pascendi regendiq; impositum esse vi-
 dit, nullum officium paternæ dilectio-
 nis reliquum fecit, nullumque pietatis
 murus reliquit, quod e idem non praefi-
 terit, summa cum testificatione sancta-
 rum virtutum suarum. Sed non est hic
 locus in huiusmodi rebus diuersus immo-
 randi: nunc eas tantum literas pastorales,